

51

Measurement Book

No. **R. 264** / 2021-22

RWD (W) Kishanganj-1

(W) Shubham Kumar

Haldikhora Takariya
TO1a TO TO3

Certified that the MB Counted
(25) Twenty Five Machined
Number Pages and issued to

Sri...Ranjeet Kumar.....

.....AE RWD Sub-Division

.....Kochadhaman.....

Executive Engineer
RWD Works Division

Chm Kishanganj-1
27/08/21

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (W) Kishanganj-1 DIVISION

(W) Kochadhaman SUB-DIVISION

Re-insure to Fe

Kochadhaman

Chm
27/08/21
AE

MEASUREMENT BOOK

No.

R...264.../2021-22

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Ist on Acre

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
H/W :- Haldikhorja Dakeriga					
Tola to T. 3.					
Block - Kachadkuma					
Dt of Measurement: 08-11-21					
Dt of Entry: 10-11-21					
(1) Providing bamboo piles					
- do - do - F.L.					
21	815	2.5	2	2037.50	
(2) S.F.F - 62mm to 75mm					
do bamboo supports					

21	163	0			326
----	-----	---	--	--	-----

(3) Providing an opening

b/b - do - F.L.

$$52 \times \frac{1.40 + 1.20}{2} \times 0.6 + 0.30 = 60.84$$

$$16 \times \frac{1.0 + 0.90}{2} \times 0.6 + 0.30 = 13.68$$

$$30 \times \frac{1.0 + 0.9}{2} \times 0.6 + 0.30 = 25.65$$

$$45 \times \frac{1.0 + 0.9}{2} \times 0.6 + 0.30 = 38.48$$

$$20 \times \frac{1.0 + 0.9}{2} \times 0.6 + 0.30 = 17.10$$

155.75

(4) Supply of new bag

- do - do - F.L.

$$52 \times \frac{0.9 + 1.0}{2} \times \frac{0.0 + 1.0}{2} = 46.93$$

$$16 \times \frac{0.9 + 1.0}{2} \times \frac{1.0 + 1.3}{2} = 14.44$$

$$30 \times \frac{1.0 + 1.3}{2} \times \frac{1.3 + 1.5}{2} = 67.20$$

$$45 \times \frac{1.35 + 1.2}{2} \times \frac{1.3 + 1.5}{2} = 236.34$$

Continuation

246.67

@ 0.034 m³ each bag - 7255 m³

Done 10-11-21

10/11/21

AE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
(1) Pr. bamboo filley					
— d-d-Elk.					
2032.50 m ² [v. Tm P-1]					
@ 55.40				m	1,12,878=
(2) 515/5 62 mm x 75 mm					
as bamboo running-Elk.					
326.00 m ² [v. Tm P-1]					
@ 30.87				m	10,064=
(3) Provision laying out					
strengthening b/bath - Elk.					
155.75 m ² [v. Tm P-1]					
@ 21.68.72				m	3,37,778
(4) Supply of new					
bath - d-d-Elk.					

7255.45 [v. Tm P-1]					
@ 38.03				m	2,75,908=
				m	7,36,628=
Add 12-1. WOT = (4) m					88,395=
Add 1-1. 2-cess = (4) m					7,366=
Add 5-1				(4) m	23,124 8,555=
				m	8,52,242=
					8,55,513=

Done
 10-11-21
 S. K.

10/11/21
 12
 S. K.

Material Statement

Lisam	246.670
b/bath	246.670
	155.750

Continuation
186.900

Done
 10-11-21
 S. K.